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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet, som er fælles for salgsområde.
Opvaskefaciliteter som består af skyllevask og opvaskemaskine.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køle- og
fryseskabe. Gennemgået mundtlige procedurer for afdækning
af fødevarer mod kunderne i forhold til krydskontaminering.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af fødevarer herunder
korrekt brug af termometer. Virksomheden har en blæstkøler.
Vejledt generelt om regler for krydskontaminering/afdækning
af fødevarer
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, vægge, gulve og lofter, opvaskemaskine,
køleskabe og frysere, udsugning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkken
med døre ud til det fri samt gang arealer. Vindue og rørføringer
under vaske.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
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Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Set dokumentation for perioden maj 2022 og frem til d.d. Der mangler dokumentation
for varemodtagelse i perioden juni, september, november og december. Virksomheden har en frekvens hver md.
Der mangler dokumentation for opvarmning i 3 uger i maj, 3 uger i juni, 2 uger i aug. og okt. 1 uge i november
og 2 uger i december samt frem til d.d. Virksomheden har en frekvens hver uge. Der mangler dokumentation for
nedkøling i perioden maj md, juni md. 2 uger i aug., sep., 3 uger i okt., nov., dec. samt 1 uge i januar 2023.
Virksomheden har en frekvens hver uge. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden kan godt
se det mangler og få rettet op på dette straks. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret:. Virksomheden mangler at udarbejde en risikoanalyse på nedkøling
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at de får udarbejde en risikoanalyse.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt generelt om udarbejdelse af risikoanalyse, evt. se film på FVST hjemmeside
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


